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Ponte a Egola 26-27 Agosto
Finali MX Junior Rd 2
magmbimirng
Pos Num. Pilota Naz.

1 3 LATA Valerio ITA
2 88 RUSSI Matteo Luigi ITA
3 77 BERTIN Rocco ITA
4 777 FARIOLI Filippo ITA
5 23 ELGARI Alberto ITA
6 53 PIAI Simone ITA
7 41 CORSI Valentino ITA
8 5 PAVAN Simone ITA
9 338 CASAMENTI Sebastiano ITA
10 253 GAZZANO Francesco ITA
11 79 SALVINI Nicola ITA
12 323 CAPE Tommaso ITA
13 912 BLASIGH Giorgia ITA
14 40 BRILLI Andrea ITA
15 29 BERTOLLI Samuel ITA
16 15 RUSSO Matteo Salvatore ITA
17 51 LIPPOLIS Giovanni * ITA
18 75 DE SANCTIS Matteo ITA
19 6 CHIANTINI Samuele ITA
20 238 OPPEDISANO Francesco Pio ITA
21 121 BISERNI Federico ITA
22 74 CUNIOLO Thomas ITA
23 626 REGGIANI Julian ITA
24 316 MARABOTTO Davide ITA
25 114 BUONAVENTURA Vincenzo ITA
26 351 CIANI Giacomo ITA
27 232 GUIDETTI Samuele ITA
28 158 ZAPPACOSTA Lorenzo ITA
29 19 DURANTE Manuel ITA
30 10 MACRI Giorgio * ITA
31 37 BRIZIO Holiver ITA
32 101 DOGLIO Gabriele ITA
33 4 MENEGHELLO Giovanni ITA
34 9 CAROZZI Giacomo ITA
102 MARINI Simone ITA
160 BONANSONE Luca ITA

13 GENTILE Ascanio
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Classifica dopo 9 Giri (13,050 Km)

Team - Motoclub

Tuscia Racing

Costa Volpino

Wallaby Tex

Team Farioli

Crostolo

O'Ragno 114 8Biano Junior Racin
Simoncini Racing

Berbenno

Monte Coralli Faenza
Cairatese

A.M. Aretina

Brilli Peri

Solarys Racing

Berbenno

A.M. Aretina

Team Donetto Racing

Pardi A.M. Teatina

Cometa MGR Motocross Team
Brilli Peri

Paolo Rossi Cina

Monte Coralli Faenza

Cometa MGR Motocross Team
Monferrato

Pegaso Siracusa

Pegaso Siracusa

Valdisieve

O'Ragno 114 8Biano Junior Racin
Pardi A.M. Teatina

Pino Medeot

Salsomaggiore

Nuova Billiemme

Team Donetto Racing

Mxone

Berbenno

Dmx Motorsport

Fossano

Simoncini Racing

Miglior tempo: nr 3 - LATA Valerio 2:09.967 nel giro 7 Media 40,164

Penalita
51 LIPPOLIS Giovanni
10 MACRI Giorgio

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Attilio Pignotti

Ctlicial Paringr il Mediz Supphe
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Inizio gara 27/08/2017 11:41:39

Giri
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Tempo Tot.

19:51.213
20:30.387
20:41.798
21:07.904
21:18.649
21:27.207
21:50.651
21:55.933
21:57.344
22:01.229
22:22.193
19:53.241
19:54.012
20:09.794
20:14.463
20:19.943
20:19.944
20:23.740
20:27.701
20:40.492
20:55.342
21:54.771
22:10.957
22:25.900
19:52.417
20:00.175
20:03.586
20:26.462
20:36.646
20:36.647
21:27.018
20:22.541
21:07.496
18:12.700

2:09.967
2:11.564
2:14.110
2:13.312
2:19.065
2:19.737
2:21.116
2:15.504
2:22.671
2:19.737
2:15.656
2:23.865
2:23.936
2:23.429
2:20.210
2:26.692
2:19.535
2:26.505
2:26.840
2:27.131
2:27.959
2:37.090
2:35.036
2:40.584
2:32.780
2:37.480
2:44.228
2:36.916
2:37.614
2:27.810
2:30.935
2:34.269
2:36.311
3:08.388

dussi 05cc-85¢c=125¢
@,

oA

mambimirg

Media Vincitore 39,439 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo P.ti
7 - 120
3 39.174 100
3 50.585 80
9 1:16.691 65
8 1:27.436 60
2 1:35.994 55
3 1:59.438 50
3 2:04.720 45
5 2:06.131 40
3 2:10.016 36
5 2:30.980 34
3 1lap 32
3 1 lap 30
3 1Llap 28
2 1Lap 26
5 1lap 25
3 1 Lap 24
5 1lap 23
3 1 lap 22
6 1Llap 21
4 1Lap 20
4 1lap 19
8 1 Lap 18
8 1lap 17
2 2 Laps 16
7 2 Laps 15
2 2 Laps 14
6 2 Laps 13
2 2 Laps 12
7 2 Laps 11
2 2 Laps 10
6 3 Laps 9
2 3 Laps 8
2 4 Laps 7

Non Partito 0
Non Partito 0
Non Partito 0

Fine gara 27/08/2017 12:04:13

RETROCESSO 10 POSIZIONI PER MANCATO RISPETTO DELLE BANDIERE NELLE PREQUALIFICHE
RETROCESSO 10 POSIZIONI PER MANCATO RISPETTO BANDIERE

Esposto ore: 12:59

Direttore di gara : Marcello Padovani
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Ponte a Egola, domenica 27 agosto 2017
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